Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

SUMÁRIO
• CERTIDÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2017

Convocação da CGM de n. 009/2017 do Município de Ilhéus/BA
Extratos de Diárias para Funcionários de n. 132 e 133, ambos de 2017 do Fundo Municipal de Saúde de Ilhéus/BA
Errata do Extrato de Diárias para funcionários de n. 103 e 104, ambas de 2017 da Secretaria Municipal de Saúde de Ilhéus, disponibilizada
no Diário Oficial Próprio na edição 144/2017, em 21.03.2017.
Portaria n. 107/2017 do Município de Ilhéus/BA
Portaria(s) Diária(s) de n. 044/2017 do Município de Ilhéus/BA
Decretos s/n de Exonerações/Nomeações de Servidores Públicos Municipais de Ilhéus/BA
Decreto de n. 059/2017 do Município de Ilhéus/BA
Portaria(s) Diária(s) de n. 45/2017, do Município de Ilhéus/BA

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1545/2017

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que até a data de hoje não houve protocolo de nenhum
recurso contra decisão da pregoeira pelos licitantes que manifestaram intenção de
recorrer.
Assim, solicita a pregoeira que a Empresa vencedora apresente sua proposta
realinhada no prazo de 24h (vinte e quatro horas) por via original ou através de email
licitacao@ilheus.ba.gov.br, onde, após, sejam encaminhados os autos para a
Controladoria municipal para parecer.

Ilhéus-Bahia, 07 de Abril de 2017.

BRUNA VIEIRA RODRIGUES
Pregoeira Municipal

Decreto nº. 007/2017

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

ad hoc

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81ECAB57D2CAFE178B30FF4A7052AF03

		2017-04-07T16:13:49-0300